CAP 21053

CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. - 0331526111
PROVINCIA DI VARESE _ CE. 0025228.0128‘

DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI P.E.G.

_ 1009

‘ . , ’ b A - ‘i—',:‘
REG DETERMINE ‘ ' DATAﬁ ? ﬁ s :ﬂ
" OGGETTO: BILANCIG QQAQ«L%@VAMAZIONE DI PEG ESERCIZIO 2017
SETTOREN. 8 Opere Pubbliche
R Ufficio/ Setvizio n. 021: Stabili Comunali
'CAPITOLO: DIVERSI ~ IMPEGNO: / ' DEL BILANCIO 2017 N
-1 big. 21 | N
Data Il Responsabile del Procedimento Firma _E.'[O Elisa Bissola

PARERE DI REGOLA.RITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA ELA CORRETTEZZA

' DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

. ? '
" Data © 1 %-'35{:.. 2017 Il Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSAI?»ILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO _
E  Rilascia paterer favorevole in ord/ihé a]la‘ regolaﬂté- contabile;
E{ Rﬂascia il visto at’;est:.tﬁte la copértura finanziatia;
[1 | Vista la dispénibﬂitﬁ d1 pagamento;
. D Da atto che non necessita attestazipne dl copertuta ﬁhmziétia;

07 pig, 0¥

Castellanza,

L'originale del documento & depositato presso |'Ufficio Segiet‘e'ria Generale

i


chirivi
Typewriter
F.to Elisa Bissola

chirivi
Typewriter
F.to Arch. Silvano Ferraro

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE_ DI PEG

SETTORE n. 08: OPERE PUBBLICHE

OGGETTO: BILANCIO 2016/2818 -  VARIAZIONE DI PEG ESERCIZIO 2017

RICHIAMATA la deliberazione della Giuﬁta Comunale 53 del 12/04/2017 con cui si approva 1 PEG
© definitivo per I'esercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
—2017; '

I SOTTOSCRITTO ARCH. SILV.ANO FERRARO, RESPONSABILE DEL SETTORE

: PREMESSO che con deliberazione n. 13 del 30 / 03/2017 il Consiglio Comunale ha approvato il Bﬂanclo-
i Previsione 201 7/2019 e relativi allegati; .

VISTO

. l’att 16 del D.Lgs. n. 118/ 2011 che dlsclp]_ma la competenza delle variazioni degh stanziamenti di

bilancio;

Part. 10, comma 4 del D.P.C.M.. del 28/12/2011 che dlspone “Nel tispetto di quanto ptewsto

~ dalle leggi, e dai tregolamenti di contabilita degli enti, anche in deroga al decteto legislativo 18

agosto 2000, n. 267 del 2000, le variazioni compensaﬂve fra capitoli di e;nttata della medesima

" categotia e fra 1 éapito]i di spesa del medesimo macroaggregato del bilancio di previsione annuale e

pluriennale possono essere effettuate, con provvedimento amministrativo dei dirigenti o, in

assenza di norme, del responsabile finanziario dell'ente™;

Tart. 13 comma 2 del Regolamento di Contablhta approvato dal Consiglio Comunale con delibera

n. 34 del 29/09/2017,

il D.Lgs. 10/ 08/ 2014 o 126 il quale modifica I'art. 175 del TUEL mtroducendo il comma 5- quater .

che recita: “Nel nspetto di quanto previsto dai regolamenti di contabilita, i responsabﬂ.l della spesa

o, in assenza di disciplina, il responsabile finanziatio, possono effettuate, per ciascuno degli esercizi
~ del bilancio: - ‘

a) le variazioni compensative del piano esecutivo di gestione fra capitoli di entrata della medesima

cdtegoria e fra i capitoli di spesa c del medesimo macroaggtegato escluse le variazioni dei capitoli
appartenenti al macroaggregatl riguardanti i trasfetimenti cortenti, i contribuiti agli investimenti,

ed ai trasferimentl in conto capitale, che sono di competenza della Giunta;

b). le variazioni di bilancio fra gli stanziamenti nguardantl il fondo plutler_malg vihcolato e gli

stanziamenti correlati, in termini di competenza e di cassa, escluse quelle previste dall'art. 3,
cornma 5, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le vatiazioni di bilancio riguardanti le

“vatiazioni del fondo pluriennale vincolato sono comumcate trimestralmente alla giunta;

c) le variazioni di bilancio riguardanti l'uuhzz_o;.-f.de]la quota vincolata del dsultato di

amministrazione derivanti da stanziamenti di bilancio dell'esercizio precedente corrispondenti a




entrate vincolate, in termini di competenza e di cassa, secondo le modalitd previste dall'art. 187,
- comma 3-quinguies; -
d}. le variazioni degli stanziamenti riguardanti i versamenti ai conti di tesoreria statale intestati

all'ente e i versamienti a depositi bancar intestati all'ente;

e} le vatiazioni necessatie per l'adeguamento delle previsioni, compresa listituzione di tipologie e '

programmi, riguardanti le partite di gito e le operazioni per conto di terzi;

- ‘CONSIDERATO pertanto necessatio procedere alla variazione di competenza e di cassa dei seguenti

stanziament:
per le utenze energia elettrlca

- dal capitolo 12011003 (- €. 1.000,00) al capitolo 12011005 (+ €1 OOO 00)

VISTL
o [Patrt. 107 (funzioni e responsablhta de]la dmgenza) del D. Lgs 267 /2000,

e Part. 22 (competenze dei responsablh de1 settoti). del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
DETERMINA

1. di apportare, per i motivi esposti in premessa, al bilancio di previsione 2017 /2019, all’esercizio
12017, le variazioni di cui agli aﬂegati facenti parte integrante del presente atto;

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali.

H:\ufficiotecnico\01 - LAVOR] PUBBLICINATTI Al\fﬂ\fﬂ'NISTRATIVI\DETERMINE\ZOlT\OZl STABILI COMUNALI - ELISA\VARIALIONE di
. PEG mese dicembre.doc .




[[SETTORE AFFARI GENERALI ]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

o 1009 o _kIN.DAT; 07 i, 21

' o
i f-.:l :

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

i % Sos %ﬂ‘@

PR3
| g
Ik o]

Castellanza, i __

ai sensi dell’art. 124 del D. Lgs n1. 267/2000, viene oggi pubblicata all Albo Pretor1o ¢ vi ritriair fino

élgiof'no. 71 Mﬂs 20171

) gSUESTESA DETERMINAZIONE

IL MESSO COMUNALE /

F_J_o_(1‘5wdo Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




